
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

TSK hl.m.Prahy DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Pontex spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 034 129,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 034 129,35 21,00% 637 167,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 671 296,51

Rekonstrukce mostu ev.č. 182-002 - Líšina

SO 181 - Přechodné dopravní značení

SO 181 - Přechodné dopravní značení

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: TSK hl.m.Prahy Projektant: Pontex spol. s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: ing.Doležalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 034 129,35

D HSV Práce a dodávky HSV 3 009 595,35

D 5 Komunikace pozemní 2 905 660,80

1 K 572241111

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 

km

m2 980,000

PP

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 

očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 

při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572241111

VV spodní vrstva - délka 28 km, šířka 7m, odhad 0,5% plochy

VV 28000,0*7,0*0,005 980,000

2 K 572241112

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 

km

m2 2 940,000

PP

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 

očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 

při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572241112

VV horní vrstva - délka 28 km, šířka 7m, odhad 1,5% plochy

VV 28000,0*7,0*0,015 2 940,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 551,24

3 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní základní
kus 10,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek 

vč. podstavce a sloupku základních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121111

VV "IS 11c"  6 6,000

VV "B1" 2 2,000

VV "E13" 2 2,000

VV Součet 10,000

4 K 913121112
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní zvětšené
kus 2,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek 

vč. podstavce a sloupku zvětšených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121112

VV "IS11a"  2 2,000

5 K 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 

základní za první a ZKD den použití
kus 2 700,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 

každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121211

VV "odhad 9 měsíců - 270 dní"  10*270 2 700,000

6 K 913121212
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 

zvětšené za první a ZKD den použití
kus 540,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 

každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121212

VV "odhad 9 měsíců - 270 dní"   2*270 540,000

7 K 913221111
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany 

světelné šířky 1,5 m se 3 světly
kus 2,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně 

zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913221111

8 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 

1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití
kus 540,000

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a 

každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913221211

VV "odhad 9 měsíců - 270 dní"  2*270 540,000

SO 181 - Přechodné dopravní značení

Rekonstrukce mostu ev.č. 182-002 - Líšina

SO 181 - Přechodné dopravní značení

Strana 2 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572241111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572241112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913121212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913221211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 913921131
Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní 

značky
kus 10,000

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913921131

VV
"Úpravy směrového dopravního značení budou provedeny 

více násobným

VV
přeškrtnutím páskou s oranžovo-černým pruhem šířky 50 

mm." viz PD TZ kapitola 4.1

VV "odhad"   10 10,000

D 998 Přesun hmot 6 383,31

10 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 603,337

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 534,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 K 013294000c Ostatní dokumentace kpl 1,000

PP Ostatní dokumentace

VV pasportizace objízdných tras

VV 1 1,000

12 K 013294000d Ostatní dokumentace kpl 1,000

PP Ostatní dokumentace

VV pasportizace dopravního značení

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní 

13 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR kpl 1,000

PP Projednání DIO a zajištění DIR

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103001

VV

- Podrobné zpracování a projednání DIO dle předaného 

harmonogramu postupu výstavby před zahájením 

staveb.prací včetně zajištění DIR

VV
- DIO projednat s Policií  České republiky a odborem dopravy 

hl.m.Prahy

VV 1 1,000

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/913921131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103001

